
REFERUESI: Aplikanti ka shprehur dëshirën që ju të jini
referuesi i tij/saj për një vend në Shkollën Biblike Udhëkryq.
Ne do t’ju ishim shumë mirënjohës nëse ju do t’ju
përgjigjeshit të gjitha pyetjeve vijuese.

STUDENTI: Shkruaj emrin dhe adresën tënde në
të dy letrat; një jepja pastorit tënd dhe tjetrën një
të rrituri që ju njeh mirë

Emri

Telefon E-mail

Adresa

1. Sa kohë ka aplikuesi që e njeh Zotin Jezu Krisht? ___________________________________

2. Sa mirë e njihni ju aplikuesin?
mjaft mirë/kontakte të shumta personale marrëdhënie shumë e ngushtë pastorale 

3. Koha e njohjes sime me aplikuesin është
më pak se një vit 1-2 vjet 3-5 vjet më shumë se 5 vjet 

4. Përcaktoni fushat që përshtaten me jetën e aplikuesit
    vazhdimisht       shpesh       me raste          rrallë

Studim Biblik
Pjesëmarrje në kishë
Përfshirje në shërbesë
Ndarja e ugjillit
Ndikimi shpirtëror tek të tjerët

5. A është aplikuesi mjaft i pjekur për t’u larguar nga shtëpia?
shumë pak aspak 

6. A është aplikuesi përdorues i:
duhanit alkoolit asnjë nga këto 

7. Besoj se aplikuesi zotëron aftësi të veçanta në:

_________________________________________________________________

8. Nuk kam asnjë rezervë përsa i përket besueshmërisë dhe integritetit të aplikuesit
shumë dakord dakord aspak dakord 

9. Unë e rekomandoj aplikuesin të studiojë në Shkollën Biblike  Udhëkryq
i pa rezervuar i rezervuar nuk e rekomandoj 

Nëse nuk e rekomandoni, ju lutemi shpjegohuni

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
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PROFILI I APLIKUESIT
Në mënyrë që të na jepni një profil sa më të saktë të aplikuesit, ju lutemi vlerësojeni atë në secilën
nga fushat e mëposhtme. Shënoni numrin i cili, sipas mendimit tuaj, tregon se në çfarë shkalle të
secilës kategori gjendet aplikuesi.

             Nuk e di sepse

Vetkontrolli 1        2        3        4        5        6        7        8        9        10  ______________________
shumë pak   vetkontroll maksimal

Përkushtimi 1        2        3        4        5        6        7        8        9        10  ______________________
i pa përkushtuar    shumë i përkushtuar

Zellshmëria 1        2        3        4        5        6        7        8        9        10  ______________________
dembel          punëtor

I mësueshëm 1        2        3        4        5        6        7        8        9        10  ______________________
rebel            i përgjegjshëm

Familja 1        2        3        4        5        6        7        8        9        10  ______________________
nuk e mbështet   mbështetëse

Personaliteti 1        2        3        4        5        6        7        8        9        10  ______________________
i vetmuar          i shoqërueshëm

Marrëdhëniet 1        2        3        4        5        6        7        8        9        10  ______________________
i bezdisshëm     i këndshëm

Ana emocionale 1        2        3        4        5        6        7        8        9        10  ______________________
i paqëndrueshëm            i qëndrueshëm

Iniciativa 1        2        3        4        5        6        7        8        9        10  ______________________
nuk inicion asnjëherë merr iniciativë

Udhëheqja 1        2        3        4        5        6        7        8        9        10  ______________________
nuk udhëheq asnjëherë      udhëheqës

Përgjegjësia 1        2        3        4        5        6        7        8        9        10  ______________________
i pa përgjegjshëm         plotësisht i përgjegjshëm

Gjykimi 1        2        3        4        5        6        7        8        9        10  ______________________
i dobët       i mprehtë

Emri

Telefon E-mail

Adresa

Pozita

Nënshkrimi

Data

Nëse vlerësimi juaj është nën mesataren, komentoni nëse mendoni se informacioni juaj do të jetë i dobishëm për ne:

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Faleminderit për kohën dhe mundimin tuaj për të plotësuar këtë Letër Reference. Ju lutemi, kontrolloni nëse u
jeni përgjigjur të gjitha pyetjeve dhe jepjani Letrën e Referencës aplikuesit ose dërgojeni atë tek: Qendra
Udhëkryq, Rruga e Rehovës, Ersekë


